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Ne lek

- S VITET
Nr. AKTIVET Shenime 5015 5014
| AKTIVET AFATSHKURTRA 25,767,109 32,216,328
I.Aktivet monetare 2,101,943 6,431,561
> |Banka 2,101,943 6,431,561
> |Arka | .
Z‘f}crivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - :
3| Aktive te tjera Financiare afat shkurtera 16,882,852 | 17,276,896
> |Kliente per mallra, produkte e sherbime 16,882,852 17,254,153
> |Debitore, kreditore t¢ tjere - -
= |Tatim mbi fitimin - 22,743
> |Tvsh - -
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
=
} s
4|Inventari 6,782,314 8,507,871
> |Lendet e para 3,993,514 8,507,871
> |Inventari I imet - -
> |Prodhim ne proces - -
> |Produkte te gaishme 2,788,800 -
> |Mallra per shitje - -
> |Parapagesat per furnizime - -
> ;
5|Aktive biologjike afatshkurtera - -
6| Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje - -
7{Parapagime dhe shpenzime te shtyra (shp.Shty) - -
=
11 AKTIVET AFATGJATA 8,426,891 3,264,562
1|Investime financiare afatgjata
2| Aktive aftagjata materiale 8,426,891 3,264,562
> |Toka -
> |Ndertesa 4,300,000 -
> |Makineri dhe pajisje 1,569,399 1,651,999
> |Mjete transporti 1,290,074 1,612,563
> |Pajisje zyre e informatike 1,267,418 -
> |Aktive te tjere afatgjata materiale(me vl kontb) - -
3| Aktive Biologjike afatgjata - -
4| Aktivet afatagjata jo materiale - -
5|Kapitali aksioner i pa paguar - -
6|Aktive te tjera afatgjata - -
Aktive ne proces
TOTALI 1 AKTIVEVE ( 1+11)




Nr.

PASIVET

Shenime

VITET

2015

2014

PASIVET AFATSHKURTERA

24,997,046

26,310,773

Derivativet

2|Huamarrjet

o

Overdrafiet bankare

-

Huamarrje afatshikurtera

Huate dhe parapagimet

24,997,046

26,310,773

Te pacueshme ndaj furnitoreve

22,330,826

25,642,839

"'\.fll

Te pagueshme ndaj punonjsve

124,369

120,000

Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore

39,931

46,014

Detyrime tatimore per TAP-in

2,600

2,600

VW | W

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne (TVSH dogan eshiyre)

L7 Y

Detyrime latimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2,499,320

2,499,520

Detyrim Qiraje

VIV Y

Debitare e kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

-

Provizionet afatshkurtera

11

PASIVET AFATGJATA

2,175,911

2,175,911

Huate aftagj ata

W

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

2173911

2,175,911

LS

Grantet dhe te ardhurat e sht}*ra

Provizionet afatgjata

111

SUBVENSIONE PER INVESTIME

IV

KAPITALI

7,021,043

6,994,206

Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)

Kapitali I aksionereve te shoq. Meme( PF te kons)

Kapitali Aksioner

100,000

100,000

Primi I aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit { Negative)
Rezervat Statutore '

Rezervat ligEre

=R R - R S N L L

Rezerva te tjera

6,894,206

6,692,416

=

Fitimet e pa shperndara

Y
rence

Fitimi( Humbja) ¢ vitit Financiar

26,837

201,790

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+11+111+1V)

34,194,000

35,480,890




TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2015

— VITET
Nr. Pershkrimi I Elementeve 015 >014
1| Shitjet neto 39,741,095 48,865,503
2|Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shirytezimit - -
3 |[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces - -
41Materialet e konsumuara 35,614,241 45,850,842
5|Kosto e punes 1,972,498 2,049,389
> Pagat e personelit 1,634,545 1,745,700
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 337.953 303,689
6| Amortizimet dhe zhvlersimet 627,780 490,122
7|Shpenzime te tjera,  (telefon) 132,145 183,982
8|Totali I Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 39,691,382 48,574,335
9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 49,713 291,168
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara : -
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - .
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1|Komisione Bankare 18,140 53,768
12.2¢ - E
12.3|Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit - -
12.4| Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -
13{Shpenzime te pa zbriteshme - -
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) 18,140 53,768
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 31,573 237,400
16{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 15%) 4,736 35,610
17|Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 26,837 201,790




Pasqyra e fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

i o . T"eriudlm Periudha |
l‘daqnu ¢ fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014 raportuese para ardhese

A [FIuksii parave nga veprimtaria ¢ shfrytezimit

1 Purate ¢ arketuara nga khientet 54,305,671
2 arate ¢ paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesye -58,603,850)
3 Parate ¢ ardhura nga veprimtarite .

i lnteresi i paguar B - 18,140
. Tatim mbi fitimin | paguar 1 tvsh o m -13,239
l_uﬁ MM neto nga aktivitetet e shivytezimit B } ___E

BB [Fluksi monetar nga veprumtarite investuese o

I |Blerja e njesise kontrolluar X minus parate ¢ Arketuars k

2 |Blerja ¢ aktiveve atatgjata materiale ) - 5

3 | l'e ardhura nga shitja ¢ pajisjeve - = i

4 |Interesi I arketuar o B X _ , e R IR s |
|3 Dividenter ¢ urlx'a:luum B o B . Saa—
O MM neto e pmimum he veprimtarite IIHLHll!L"m o . Tl G e ___é
| C [Fluksi monctar nga aktivitetet financiare o ) g sl
LT ardhura npa emetimi | Kapitalit aksioner SR
2 | le ardhura nga huamarrje afat gjata
3 [Pagesat ¢ detyrimeve te gerase lnanclare o g -

A [ Dividente we paguara — 5 . e |
MM neto te perdorura ne mpnmmnl:., linanciare B N To——
Rritja / renia neto e mjeleve moncetare B ) & :
Mjetet monetare ne tillim te periudhes Luntdhi:! 64315611
Mjetet monetare ne hmd ¢ perudhes kontabel 21”_[ ”43_




(b) Sipas metodes Indirekie

- -

Mjetet monetare ne fund (o perudhes kontabel

- —|-\_|J_-_.—-'-._—|-|--|_ —

Perindha Periudha
Pasqyrat e fluksit te parave - Metoda Indirekte raportuese para ardhese
~ [Fluksi T parave nga veprimetarite ¢ shfrytezimit . e

Fitimi para tatimit 3 3
Rregullime per: = :

Amortizimin bl

Humbje nga kembimer valutore

le ardhura Nga Investimet

Shpenvzime per interesa B |
Reitje # renie ne tepricen o kerkesave te arketueshme nga
ahtivitett, st dhe kerkesave (e arketueshme te tjera. S | 54,305,611 h
Rritje / renie ne lepricen ¢ inventarit | ..
Rritje / renie ne lepricen ¢ detyrimeyve por tu paguar
ngd aktivitet o B -5‘8,6“3,85[!_
Parale ¢ pertituara nea aktivitetet _ B - B
Interest | paguar N : _-18, 140
Tatimfitim I paguar + (ysh - . E -13.239
Paraja neto nga aktivitetet o HI‘IH*}-‘H:EimiL N ™ o
Fluksi 1 parave nga veprimtarite investuese »

- |Blerja e shogerise se kontrolluar minus parate ¢ arketuars B
Blerja ¢ aktiveve afatgjata materiale _ : g N
__Jteardhura nga shitja ¢ pajisjeve ) ) i - -
nteresi | arketuar ! i B B

CBhividentet e arketuara )

| _ _

| |Paraja neto e perdorur ne Eikii‘vi‘h:_lﬁ’[ nvesluesy T g N

__JFluksi 1 parave npy veprintarite financiare o
Te ardhura nga emetim; | Kapitalit aksioner i i B
Le ardhura nga huamarrje atat yjata B
Pagesat ¢ detyrimeve e yerase tinanciare )

| Dividente (e paguary - e . | -

| - | .‘

__{Paraja neio ¢ perdorur ne aktiviletel lnanciare ) e
Rritja / renia neto ¢ mjeteve monetare )
Mjctet monetare ne fillim (e periudhes kontabel 6431561




PASQYRA | LL OGARITIES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVITETEVE P

ER VITIN 2013

T VLERA Ndryshime ;_J"itf: vitit 2013 Kaoeficenti |[Am.llog Viera
Nt EMERTIMII AKTIVITETIT Hyrje i ——
| FILLESTARE} Aktivesh Aktivesh 31.12.2015 JAmortizim| 31.12.2015 |
i Aktive te Qend. te Trupezuar
I Ndertesa ne ndertim 4300000 4300000 4.300,000.00
2 makinert me afat te E;.jatn—: perdorimi 1.651.999 - 1.651.,999.0 3.00% 82.600 1.569,399
3 Aktivet e patrupezuara . - - 10.00% - -
4 kompjuterat dhe sisteme informacioni 235.00% - -
5 |Te gjitha aktivet ¢ tjera te aktivitetit ﬁl-.S‘?J 1,491 {}7’9 3,103,672.0 20.00% 546,180 2,557,49
—  Swma | 33559 N S 08 B W5 M XA
| - L!ﬂgﬂrlf]d e ﬂm{]rtlﬂmlt "[H:
Me afat te gjate perdorini
Nr | Fmertini Njesia Sasiu Viera o Lek Vi Mbet
|  Maijes O01.01.2015 Amori F1.12.2015
| |Ndertesa ne ndertim i | B 1300000
2 |Kompresor Ajri ~ |Cope 1 290005 1450 27550
3 |Linje prodhim Duralumin: Cope i 78700113 3935005 747631
4 IMakineri Prerje Alumini \Cope 1 83599815 11799.9 704198
SHUMA 1631999 82599 951 5869399.05
Liogaritja e amortizimit 2013
Te Gjithe aktivete tjera
Nr Emertimi Njesiu Sasiu Viera Yo Lek Vi Mbet
Matjes 01.01.2015 Amaort ‘ F3LI2.2013
| [Skrep Fr 32140 B Cope | 11282193 20 2564386 1025754
7 |Kamioncin Benz Er 3203 D L ope ; 232400 20 A04.5() f33921)
3 | Veture Crysier Cope DSOG0 2M) 9601 TR0
SHUMA 1612593 322518.6 1290074
Llogaritja e amortizimit 2013
Futur Glate vitit AKtve te jera
Emertimi Njesia Sasia Viera 7 - Lek If Mbet
Mautjes (11.01.2015 {mort 3L 12.2005
et Cope { [ 74643 A Sipus 26196 J4N44T
Kamera Survejimi 1 ope =2 F4O8E Huvrjes 1 2FL2 {19681 §
i\ Nolltuge - ( 0pe ? [ RS0 j1¢ A 1370814
. T VN andioioner - {ope § fil § 2 e Nafrviziin a0 4 At 2
Eﬁ"f}m‘?u’f Dl ) (ope { 2THI3Z 1__ a3 3 23037
Koy utor Lripe / [ 242N i | [ 64 jl3od
 SHUMA - J 1491170 | 223662 1267417
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SHENIME SHPJEGUESE PER PASOYRAT FINANCIARE TE VITIT 2015

Shogeria "SARK" ShoP.K me objekt te veprimtarise "lmport-cksport, Tregetim me shumioe ¢ pahiee te malliay e

Cnderbimeet),

Permbeledhese Shi!_jt: ¢ Blerje nga Vendi dhe |

mporti Viti 2015

'[___ o Blerje Furn.Vendi Importe SHiITJEY
N Muaj VL Iat  [IVSH  [VLTat T.V.SH SHUMA  [VL.TAT V.51 —[suuma
| 1 |Janar 2168325 433665 [0 6 [2e00990  [1993560 308712 1392272
2Shkurt 2457620 [491524 {174640 34928 3138712 2152340 130408 | R
| 3 Mars 6479 [383296 |0 i T lave77s 0 2131065 06213 EET
4| Prille 527014 105403 |0 0 632417 765400 153080 JIg4SL
S{Muj 18248358 [364972 1464225 [292835  |3946900 1205500 241100 L6600
o[Qershor [3150055  [630011  [1563025  [312605  [5635696 6671525 1334303 80058300
7lKorrik  [7628965 1525793 0 0 9064854 7554045 1510809 Y0648
$/Gusht 12771765 [554353  [1445720 [289144 5060982 [4218415 843683 002098
| 9Shtator  [709390  [141878 3507674 [701535  |5060477 3464220 69284 [Fa7004 |
10[Tetor  [2522170 [504434 [0 U 3026604 3277020 le3sH4 393
1l [Nentor 2691880 [538376 |0 {0 3230256 |2633530  [320706 36023 |
12[Dhjetor 3305895 Je6l179  Jo 0 67074 3674475 [734893 HRT0 |
 SHUMA 31,674,416 (6,334,883 | 8,155,284]1,631.057  [47,705,736 39,741,095 [7,948,219 7,689.314 |
SHUMA | 39,829,700

Jine deklaruar dhe paguar Kontributet per Sig, Shogerore dhe Tatim mbi te Ardhurat Personave st vijon:

PERMBLEDHESE B SIGURIMEY E SHOQERORLE MUTT 2013

ATl RYIVE] Paga Bruto | Kontribut 1 sigurimeve shogerore Kontribul Shuima Shuina

Cijithise Cijithesy) Pu.;f.idhifnffﬂi Punémarrési Hié.ﬂhcmicl. Paguar bl P
[t I 130545 Y7130 17198 9932 20834 S7964 2000
HShkurt | 54000 32044 20784 T 535731 2600
s[Mars [ 154000 32763 20700 120651 22345 35140 2600
| Pl _130000] 32454 20484 1970 21556)  sd0l0] 2600
2 M) 130000 12454 20484 11970] 21556] S4010 36
bjQershor | Q9000 22051 141 66 7855 223004 443553 60N
- Tkorrik L9000 o2s88]  14418] 8170 19448 12036 2600
~ %{Gusht 103000 21118 13518 7600 19244 10362 2600
_1__~_,- St o HOSOO X0 -1302 BR26H5 13"773.-4 11500 jm}n_‘
llewr T el0on] 39443 24150 15293 5508 44953 e
S - 2006 3wssol  asool 1szeer 0 T T T
DR | 3000 33035 214500 13583] 4896 wost] 264t
it T 16345350 370441 3361 54 134287 BEREEDT 574039 31200

AR TIVE MONETARLE
GJENDJA E LLOGARISE LIKUJDUESE ME 31.12.2015
CUBNEIA B LLOGARISE LIKUIDULESE ME GLOTZ2015
Y RIE V2005
DALIE YETE 2015
GIENDJA ME 31822005

0431561
N4 AUSG T

58035220




I Mjete Monatere gjendje me 31/12/2015

a |Banka 2,101,943 leke
b |Arka 0 b
KERKESA TE ARKETUESHME
3b LLOGARIA 411 KLIENT ME 01.01.2015 17,276,896
SHITJE TE REALIZUARA VITI 2015 47.689.314
TE ARDHURA NGA KLIENTET VITI 2015 48,083,358
Gjendja Klient 31,12,2015 16,882,852
de Lenda e Pare ( Iventari)
Jane gjendje 01.01.2015 8.507.871
Ndryshimi gjate vitit 2015 -1,725,557
Gjendja 31.12.2015 6,782,314
MAKINERI E PAISJE ME YLEREN E DREJTE
I
Nr MakKineri e paisje me vleren e drejte Amortizim
1| Ndertesa ne ndertim
2| makineri me afat te gjate perdorimi 82,600
3| Aktivet e patrupezuara
4 |kompjuterat dhe sisteme informacioni
5|Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 546,180
SHUMA 628,780
DETYRIMET DHE KAPITALI
FURNITORE ME 01.01.2015 23,642,839
3 BLERJE ML FATURE VITI 2015 47,705,736
FURNITORE TE LIKUJDUAR 49,017,749
FURNITORE GJENDJE ME 31.12.2015 22,330,826
PERSONELI PAGA Janar-Dhjetor 2015 1451476
3ii LIKUJIDIM PERSONELI der1 31.12.2015 1324492
Mbetje per 2015 126984
31
DETYRIME NDAJ SGURIMEVE SHOQERORE 39,931
TATIM PAGE 2,600
SHUMA 42,531
KAPITALI
[Ia KAPITALI [ DERDHUR PER KRIJIIMIN 100,000
REZERVA 6,894,206
FITIMI USHTRIMOR 57.675

SHUMA KAPITALI

7,051,881




L

4h

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

SHITIHET NETO T REEAL AZUARA NE VITIN 201 397410095
SHUMA E TATUESHME 39741095

SHPENZIMET MATERIALL JANE KOSTO I: MATERIALEVE TE SHPENZUARA
NESVITIN 2015 SHUMA 45850842

Blerje total

Brenda Vendit 31.674.416
Importe 8,155,284
Shuma 39,829,700

SHPENZIME PERSONELI

PAGA 1.634.545
SGURIMLE SHOQERORE 337,953

SHUM A 1,972,498
AMORTIZIMI T LLOGARITUR ME NORMAT I FISKUT 627.780
SHPENZIME TE TIERA e, TELEFONI 132,145
SHPENZIME PER KOMISIONL BANKARI 18,140

EKONOMISTI DREJTUEST LIGJg

R
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L L IMPEXP CONSTRUCTION
ALBANEA

FIRMA “SARK” SH.P.K

FIER

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Per periudhen ushtrimore te mbyllura me 31 Dhjetor 2015

l.

HYRJE

“SARK " sh.p.k. (me poshte referohet si “Shogeri”) eshte themeluar si shogeri me
pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit. Shogeria eshte krijuar nga kontributet
individuale te themeluesve. Kapitali themeltar zoterohet nga | ortak themelues.
Shogeria "SARK " sh.p.k. e ka fituar zotesine per te vepruar me daten 17.12.2004
dhe eshte regjistruar ne Gjykaten e Regjistrit Tregtar Tirane me Vendim
Nr.325776. Objekti I veprimtarise se Shogerise eshte: Import eksport,tregtim me
shumice dhe pakice ndertme te ndryshme, etj.

2

PERMBLEDHESE E POLITIKAVE KONTABEL
a) Bazat per pregatitien

Politikat kontabel jane aplikuar sipas parimit te gendrueshmerise se metodave,
dhe jane te njejta me ato te perdorura ne vitin paraardhes. |

Keto pasqyra financiare jane pregatitur dhe perputhen me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit.

Gjendjet financiare jane shprehur ne leke.

Pasqyrat financiare jane pregatitur ne baze te kostos historike.

b) Perdorimi I vieresimeve

Pregatitja e pasqyrave financiare ka bere te mundur vleresimin e aktiveve, te

detyrimeve si dhe te ardhurave dhe shpenzimeve ne perpythje m@rf\egj islackonin
A L T

ne fuqi. Megjithese vieresimet dhe supozimet per disa/Bfulanea kanenje mgse
q ] f B\

=

||:.

o o o
L
g
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3.

pagartesie, efekti i tyre teresor ne pasqyrat financiare konsiderohet si jo
material.

c) Inventaret

Inventaret jane vileresuar me vieren me te vogel mes kostos dhe vieres neto te
realizueshme. Viera neto e realizueshme eshte cmimi [ shitjes gjate aktivitetit
normal te biznesit, pakesuar me kostot e perfundimit, marketingut dhe
shperndarjes. Kostoja perfshin koston e blerjes dhe shpenzime te tjera te kryera
per te sjelle inventaret ne kushtet dhe vendndodhjen aktuale dhe percaktohet me
metoden e mesatares se ponderuar.

d) Kerkesat per arketim

Kerkesat per arketim pasqyrohen me vieren nominale, por duhet cilesuar se ato
mund te ishin pakesuar me vieren e provigjoneve qge duhet te llogariteshin per
ato kerkesa mbi arketim per te cilat nuk ka shprese arketimi.

e) Njohja e te ardhurave

Te ardhurat njhen kur eshte e sigurte ge perfitimet ekonomike ge lidhen me
transaksionet do te kalojne ne Shogeri dhe shuma e te ardhures mund te matet
ne menyre te besueshme.

f) Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin perfshin vetem tatimin mbi fitimin ne vitin aktual. Tatimi mbi

fitimin per periudhen bazohet ne rezultatin e periudhes duke perdorur normat ¢

takses gqe ka gene ne fuqi (pra 15% te fitimit tatimor).
g) Perfitimet e punonjesve

Shogeria u paguan perfitime afatshkurtera punonjesve te saj aktual. Keto
pertitime perfshijne pagat, shperblimet, kontribute per sigurime shogerore,
kompesime per mungesa te shkurtera si dhe perfitime jomonetare. Keto njihen
si shpenzime ne periudhen ne te cilen punemarresi ka kryer sherbimin e tij.

h) Mjete monetare dhe te ngjashme

Mjete monetare dhe te ngjashme perfshijne vierat ¢ arkes, llogarite dhe
depozitat bankare me afat maturimi me te vogel se 3 mudy.

MJETE MONETARE DHE TE NGJASHME
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Gjendja ¢ mjeteve monetare ne shogeri perbehet nga likuiditete ne banke ne
Shumen 2101943 leke.

4. AKTIVE FINANCIARE AFATSHKURTRA

Aktivet financiare afatshkurtra ne fund ie vitit jane te barabarta me 16.882.852
leke, te cilat perbehen nga Klientet ne shumen 16.882. 852

3 INVENTARE

Inventaret ne fund te vitit rezultojne me giendje ne shumen 6.782.314 leke dhe
perbehen nga lenda e pare, materialet ndihmese dhe produkte te gateshme

Vendosim ne vemendjen tuaj se perfshirja ne te ardhurat dhe ne shpenzimet ¢
ushtrimit e giendjeve te inventarit eshte konform parimeve kontabel (dergesat e
Jundit jane marre si shitje dhe blerjet e fundit jane marre ne llogarite e stogeve).

6. DETYRIMET AFATSHKURTRA

Me 31 Dhjetor 2015, detyrimer e shoqerise perbeheshin nga detyrimet per
sigurimet shogerore ne shumen 39.931 leke, per tatimin mbi te ardhurat ne
shumen 2600 leke si dhe detyrimi ndaj furnitoreve ne shumen 22.299.988 leke.

7s KAPITALI I NENSHKRUAR

Shogeria eshte krijuar ne vitin 2005 me Kkapital te nenshkruar dhe te paguar ne
shumen 100.000 leke. Gjate vitit ushtrimor nuk eshte kryer asnje veprim me
kapitalin.

8. EARDHURA NETO E VITEVE TE KALUARA

E ardhura neto e trasheguar ne shogeri eshte ne shumen 201.790 leke dhe per te
cilen jane marre vendime per krijimin e rezervave te tjiera per tu perdorur pgr
investime ne shogeri. e




75 TEARDHURAT

Te ardhuratl e Shogerise jane realizuar nga te ardhura nga kryerja e sherbimey ne
shiumen 39.741.095 leke

19. MATERIALE TE PARA DHE TE TJERA

Snapenzimet per material te para te perdorur giate vitit eshie ne shumen
35.014.241 leke.

PER SHOQERINE “SARK” Sh.P.K.

EKONOMISTI DREJTUESE LIGIOR

Xhafer A
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